
FE013HF 
WDB9067331 P216771 
MERCEDES-BENZ 906AC35 KMMD1320N MFA2LVA9 
28/06/2016 
120,00 
AUTOVETTURA I F'RIVATO NOLEGGIO CON 
CONDUCENTE 
VEICOLO MUL TIUSO 
2143 
GAS OLIO 
2470 
730 
3200 
9 
2 

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO 
20/09/2016 
A218016J 

TRASCRIZIONE DI PROCEDIMENTO CONCORSUALE 
30/05/2018 
A135479J 

A135479J 
30/05/2018 
24/04/2018 
FALLIMENTO 

A218016J 
20/09/2016 
SCRITTURA PRIVATA 
25/08/2016 
****** 43.500,00 " Euro 

UFFICIO PROVINCIALE DI: 

RAVENNA 
'--��������-; 

: . . �:. -: . , -, : : : �: : 

1(i, 
·:::;::::·· 

lmporto bollo *"********* 0,00 * Euro 

DATI DEL VEICOLO 
Targa 
Telaio 
Fabbrica I Tipo 
Data lmmatricolazione 
KW 
Classe/ Uso 

foglio n.ro 1 segue iO{Jlio aggiuntivo 

Proprietario 
Sesso I Tipo Societa' 
Comune di residenza 
lndirizzo 

Carrozzeria 
Cilindrata 
Alimentazione 
Tara 
Porta ta 
Peso Complessivo 
Posti n.ro 
Assi n.ro 

Prima Formalita' 
Data Prima Formalita' 
R.P. 

Ultima Formalita' 
Data Ultima Formalila' 
R.P. 

DATI DELLA INTESTJ\ZIONE 
R.P. 
del 
Atto 
Data Atto 
Prezzo del Veicolo 

GRAV AME 
R.P. 
del 
Data Atto 
Causale 

AN NOT AZIOl\11 
Numero precedenti lntestazlont O 
Non rilasciato certificato di proprieta' a seguito dell'ultima formalita' 
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi 
Certificazione / lspezione n. 290 del 06/12/2018 08:29:32 

NON COSTITUISCE CERTIFICAZ�ON E 
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